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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31710024T

2. Data e Regjistrimit 10/05/2023
3. Emri i Subjektit ENVIROMENT SOLAR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia bashkiake nr. 1,  Rr. Dalin 
Ndreu, Nr Pasurie 3/275/ND, Zona Kadastrale 8180. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i 

energjisë elektrike nga burime alternative si sistemet 
fotovoltaike, parqet e erës, termocentralet, biomasa etj. 2.

Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë 
elektrike, të cilat shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të 
energjisë elektrike si dielli, era, uji si dhe i veprave të tyre 
ndihmëse. Përfshirë dhe pa u kushtëzuar vetëm në marrjen e 
të gjitha lejeve, licensave dhe autorizimeve 
paraprake/përfundimtare, institucionet përgjegjëse shteterore 
(qofshin këto organe Qendrore apo Vendore), apo private të 
cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë 
të qetë dhe në perputhje me kuadrin ligjor në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. 3. Shitja me shumicë dhe pakicë 
e energjisë elektrike tek operatorët, furnizuesit, tregtarët, 
konsumatorët e energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si 
dhe në Bursen Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX), 
apo Bursa të tjera të energjisë jashtë vendit. Përveç sa me 
sipër, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet që lidhet direkt 
ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me objektin e 
mësipërm. Për arritjen e qëllimit të mesipërm, Shoqëria 
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mund të kryej çdo transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme 
dhe të paluajtshme, dhe çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, 
qiraje ose hipoteke, që mund të konsiderohet i vlefshëm ose i 
nevojshëm në mënyrë që të ushtrohet objekti i Shoqërisë. 
Duke përfshire por pa u kufizuar në linjat elektrike të 
tensionit të lartë dhe të mesëm, nënstacione elektrike dhe 
njësi të tjera të lidhjeve elektrike, rrugëve të aksesit etj., si 
dhe çdo aktivitet aksesor i lidhur me sa më sipër, si punime 
gërmimi, punime për prishjen dhe punime te tjera të tokes, 
punime civile, elektrike dhe mekanike të çdo lloji si dhe 
blerje, shitje, shkëmbim, import-eksport të pajisjeve, riparim 
dhe mirëmbajtje të materialeve dhe pajisjeve dhe të gjithë 
aktivitetet e lidhura me këto çeshtje, gjithashtu dhe në fushën 
e aktiviteteve të tregtimit.
Arben Merizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2023                Deri: 09/05/2028
Administratori emerohet dhe shkarkohet me vendim të 
Ortakut të Vetëm të Shoqërisë.

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMerizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENVIROMENT SOLAR ENERGY
E-Mail: arbenmerizaj@yahoo.com  
Telefon: 0699514481  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112816-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DF2FBF-DD34-43FC-9E98-9D318588CC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA9DEA1-71E0-4143-9678-E832CE5F77C5
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03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-307992-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiEnviromentSolarEnergy.pdf
EnviromentSolarEnergyPasqyraePozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeEnviromentSolarEnergy.pdf
AutorizimiEnviromentSolarEnergy.pdf
EnviromentSolarEnergyPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394309-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.12.2024 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 09/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5811D6-0D6F-4484-812B-D9983E90CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917B4A14-1758-43A4-B735-0089DFF7B177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C859CB5-BEE1-4C48-B096-8180D7BAE3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7682D04D-CE8C-44E3-BE4E-F68244A1F6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6A8060-6C24-4684-B466-01EA172CD7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E5774F-4447-4A13-A240-047C9D130A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0564E6-CE79-4206-93F8-6013E487E884

